
 

Przedsiębiorstwo Wodno Kanalizacyjno Ciepłownicze w Pionkach Sp. z o.o. 

ul. Zakładowa 7,  26-670 Pionki 

tel./fax.48 3852514, e-mail:  pwkc@pionki.pl, www.pwkc.pl 

Konto bankowe: Alior Bank S.A. w Warszawie 69 2490 0005 0000 4530 3911 3993 

 

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym dla m.st. Warszawy w Warszawie, XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, 

KRS 0000390109,                 NIP 796-294-31-74,                      REGON 142896450                   Kapitał zakładowy        21.008.500,00 złotych                                                                                                                                                                               

Pionki, dn. 28.09.2018r. 

 

nr referencyjny PWKC/831/2018 

 

 

Do Uczestników postępowania 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pn. „DOSTAWA W FORMIE LEASINGU 

OPERACYJNEGO Z OPCJĄ WYKUPU FABRYCZNIE NOWEJ KOPARKI 

OBROTOWEJ, KOŁOWEJ” 

 

Zamawiający w wyniku otrzymanych pytań i wniosków udziela następujących wyjaśnień 

dotyczących treści SIWZ: 

 

Treść pytań i wniosków z dn. 24.09.2018 r. i 25.09.2018 r. wraz z odpowiedziami: 

 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę maszyny bez tempomatu?  

 

Odpowiedź 1: Tak. 

 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę maszyny bez oświetlenia wnętrza kabiny 

uruchamianego przełącznikiem drzwiowym?  

 

Odpowiedź 2: Tak. 

 

Pytanie 3 

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę maszyny o udźwigu przy maksymalnym zasięgu 2140 

kg? 

 

Odpowiedź 3: Tak. 

 

Pytanie 4 

Czy Zamawiający zaakceptuje w OPZ oraz we wzorze umowy § 6, ust 8 czas reakcji serwisu 

liczony w dni robocze od poniedziałku do piątku?   

mailto:pwkc@pionki.pl


  

 

Odpowiedź 4: Tak. W związku z tym Pkt. 3.2.6.f) SIWZ zmienia brzmienie na „zapewniony 

czas reakcji w przypadku awarii koparki w okresie gwarancji musi wynosić 

maksymalnie 48 godzin od zgłoszenia (rozpoczęcie naprawy), a zakończenie naprawy 

maksymalnie 14 dni roboczych (licząc od poniedziałku do piątku) od daty jej 

rozpoczęcia,”, 3.2.6.g) zmienia brzmienie na „w przypadku awarii trwającej powyżej 14 

dni roboczych (licząc od poniedziałku do piątku), Wykonawca dostarczy nieodpłatnie 

maszynę zastępczą lub pokryje koszty maszyny wynajętej przez zamawiającego.”, § 6, 

ust 8 zmienia brzmienie na: „Gwarant przystąpi do wymiany albo napraw gwarancyjnych 

przedmiotu leasingu niezwłocznie po otrzymaniu zgłoszenia telefonicznego, 

potwierdzonego następnie za pomocą, poczty elektronicznej, lub pisemnie, nie później 

jednak niż w ciągu 48 godzin od zawiadomienia go o nieprawidłowościach w 

przedmiocie umowy (rozpoczęcie naprawy). Czas reakcji serwisu liczony w dniu robocze 

od poniedziałku do piątku.” 

 

Pytanie 5 

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie na jakiej stopie ma być przygotowana kalkulacja. 

Stopa stała gwarantuje niezmienność rat przez cały okres trwania Umowy, a stopa zmienna 

zależy od poziomu WIBORu. 

 

Odpowiedź 5: Kalkulacja ma być przygotowana na stopie stałej, gwarantującej niezmienność 

rat. 

 

Proszę o uwzględnienie powyższych odpowiedzi przy sporządzaniu oferty. 

  

  

 

Z poważaniem 

   (-) Krzysztof Kowal 


